[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
21.01.2021 г. № 33
с. Коротояк

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 12.08.2019 г. № 192 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» в редакции решений от 27.01.2020 г. № 216, от 02.10.2020 № 17

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Коротоякского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 12.08.2019 г. № 192 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» в редакции решений от 27.01.2020 г. № 216, от 02.10.2020 № 17, следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. в подпункте 2) пункта 2.3. слова: «в размере 146 % от должностного оклада» читать: «в размере 141 % от должностного оклада»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.

Глава Коротоякского сельского поселения                                    Н.В. Трофимов
image1.png